



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

nielsen kommunikation aps

c/o slotsholm aps, Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 27 63 45 40

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Hans Jørgen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	nielsen kommunikation aps c/o slotsholm aps Flæsketorvet 26 1711 København V
	CVR-nr.: 27 63 45 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	slotsholm aps, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320 t.kr. mod 1.822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.738	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.258.658	1.540
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-19.540	52
Andre finansielle indtægter	117.888	314
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.312	-13
Resultat før skat	1.342.956	1.876
3 Skat af årets resultat	-22.924	-54
Årets resultat	1.320.032	1.822
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	173.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.239.118	1.593
Udbytte for regnskabsåret	600.000	245
Disponeret fra overført resultat	-692.086	-16
Disponeret i alt	1.320.032	1.822



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.128.433	2.370
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	58.123	77
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.186.556</u>	<u>2.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.186.556</u>	<u>2.447</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.765	41
	Tilgodehavender i alt	<u>355.765</u>	<u>41</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.649.656	2.498
	Værdipapirer i alt	<u>3.649.656</u>	<u>2.498</u>
	Likvide beholdninger	1.153.033	90
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.158.454</u>	<u>2.629</u>
	Aktiver i alt	<u>7.345.010</u>	<u>5.076</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.444	970
Overført resultat	3.225.718	2.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	245
Egenkapital i alt	5.034.162	4.133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.202.665	930
Selskabsskat	88.218	2
Anden gæld	12.465	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.310.848	943
Gældsforpligtelser i alt	2.310.848	943
Passiver i alt	7.345.010	5.076

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	969.326	2.417.804	245.000	4.132.130
Årets resultatdisponering	0	1.239.118	-692.086	600.000	1.147.032
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	173.000	0	173.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-173.000	0	-173.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	-245.000	-245.000
	500.000	708.444	3.225.718	600.000	5.034.162



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	3.649.656
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	47.838

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.239	6
Andre finansielle omkostninger	1.073	7
	2.312	13

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.924	54
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	22.924	54

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.459.725	1.468
Kostpris 31. december 2020	1.459.725	1.468
Opskrivninger 1. januar 2020	901.664	862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.267.044	1.540
Udbytte	-1.500.000	-1.500
Opskrivninger 31. december 2020	668.708	902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.128.433	2.370



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	10.000	10
Kostpris 31. december 2020	10.000	10
Opskrivninger 1. januar 2020	67.663	15
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.540	52
Opskrivninger 31. december 2020	48.123	67
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	58.123	77

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


